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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73906802H

2. Data e Regjistrimit 06/03/2017
3. Emri i Subjektit R-LULA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.2, Ndërtesë 3 Katëshe, 
Kati I-rë, Nr.57, në Hyrje të Tregut, Pranë Kryqëzimit të 
Agjensise së Autobuzave 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, 

hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe 
tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale 
didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime 
mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje—
shitje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrimi i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, kostumeve 
popullore si dhe skicim,dizenjim,riparim ,mirmbajtje dhe 
realizim skenik I tyre. Tregetim I materialeve dhe pajisjeve 
elektronike hardware TIK, pc , laptop ,etj. Perpunim druri, 
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duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, 
Mak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumicg'te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, 
hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe 
pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-
eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje 
kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave publike dhe 
atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve 
spitalore. Ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, 
mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe 
kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion 
i strukturave qe kane per qellim zhvillimin e konferencave 
dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; 
realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) 
menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates 
dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me 
koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin 
dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke 
perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike 
profesionale te: impianteve teknologjike dhe te vecanta si: 
antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, 
radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme.Perpunimin dhe 
tregtimin e materialeve drusore .Projektim ,tregtim dhe 
instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent 
sigurimesh.Shitje me pakice materiale laboratorike.Sherbim 
katering. Sherbim dekori dhe fonie per evente te ndryshme. 
Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime 
dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit .Organizing i 
udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi 
per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te 
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agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte 
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport 
nderkombetare udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me 
qera.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime Interneti. Tregtim 
konfeksionesh dhe veshje per femije. Akomodime ne 
apartamente.
Kristina Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarLula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvanaLula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R-LULA
E-Mail: lulamargarit@yahoo.com  
Telefon: 0692066917  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-170479-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F97C4E9-AFC1-48B4-886D-00BC5419A683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D87EE67-98AB-400F-B027-7ED57E009E4C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366657-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
07.07.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice dhe Import-export artikujsh 
industriale, ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne 
fushen e finances dhe kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion i 
strukturave qe kane per qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe koordinimi 
perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) menaxheriale, 
drejtuar nivelit menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe 
dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e 
projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen dhe asistencen 
teknike profesionale te: impianteve teknologjike dhe te vecanta si: antena, impiante 
elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme")          u 
be            ("Tregti me shumice dhe pakice dhe Import-export artikujsh industriale, 
ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen 
e finances dhe kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion i 
strukturave qe kane per qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe 
koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) 
menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve 
publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, 
huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke perfshire 
ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike dhe 
te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe te ngjashme, Ushqimore , dertegjent dhe material pastime,  elektrike, 
hidraulike, makineri dhe pajise te ndryshme , vegla pune , dhe ksulenc financiare")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431033-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
17.08.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice dhe Import-export artikujsh 
industriale, ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne 
fushen e finances dhe kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion i 
strukturave qe kane per qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe koordinimi 
perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) menaxheriale, 
drejtuar nivelit menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C7021C-151C-4667-AA65-0CF88AFB3C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C7021C-151C-4667-AA65-0CF88AFB3C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F431812-FAA7-4194-92B6-88F548472A45
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dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e 
projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen dhe asistencen 
teknike profesionale te: impianteve teknologjike dhe te vecanta si: antena, impiante 
elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme, 
Ushqimore , dertegjent dhe material pastime,  elektrike, hidraulike, makineri dhe pajise te 
ndryshme , vegla pune , dhe ksulenc financiare")          u be            ("Tregti me pakice te 
artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe 
festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te 
zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje 
artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash 
te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh me arrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime 
bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave 
publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. 
Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, 
mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe kompjuterike,realizimi per 
llogari te veten ose me konçesion i strukturave qe kane per qellim zhvillimin e 
konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; realizimi i 
sherbimeve te konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te 
Administrates dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u 
kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve 
dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale 
te: impianteve teknologjike dhe te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe 
elektronike, telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525640-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve, date 
19.10.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit (ndryshimin e nenit 5 te 
statutit te shoqerise). 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje 
te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim 
makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
me arrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe 
rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, 
peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim 
i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve 
te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe 
kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me konçesion i strukturave qe kane per 
qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; 
realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit 
menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me koncesion 
(pa u kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve 
dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3509C903-F453-4AAE-A294-28D82AE2E355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B35511-8CBB-4C42-A347-9BA6B03BD848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB42C7E-3265-4C6C-ABE0-A356226A110B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB42C7E-3265-4C6C-ABE0-A356226A110B
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impianteve teknologjike dhe te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, 
telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme.")          u be            ("Tregti me 
pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te 
zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje 
artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash 
te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh me arrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime 
bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave 
publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. 
Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, 
mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe kompjuterike,realizimi per 
llogari te veten ose me konçesion i strukturave qe kane per qellim zhvillimin e 
konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; realizimi i 
sherbimeve te konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te 
Administrates dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u 
kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve 
dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale 
te: impianteve teknologjike dhe te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe 
elektronike, telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme. Perpunimin dhe 
tregetimin e materialeve drusore. Projektim, tregtim dhe instalim sisteme ngrohje, 
ftohje.")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542516-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje 
te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. 
Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim 
makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
me arrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe 
rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, 
peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim 
i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve 
te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe 
kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me konçesion i strukturave qe kane per 
qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; 
realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit 
menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me koncesion 
(pa u kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve 
dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: 
impianteve teknologjike dhe te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, 
telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme. Perpunimin dhe tregetimin e 
materialeve drusore. Projektim, tregtim dhe instalim sisteme ngrohje, ftohje.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE7A0D0-BB68-47D0-A439-B6B3562313BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA9D0F-0D8F-4493-AC7D-D62E543A315A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA9D0F-0D8F-4493-AC7D-D62E543A315A
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("Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale 
ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. 
Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh 
te motogjeneratorit. Blerje—shitje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrimi i 
kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, 
kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, kostumeve popullore si dhe 
skicim,dizenjim,riparim ,mirmbajtje dhe realizim skenik I tyre. Tregetim I 
materialeve dhe pajisjeve elektronike hardware TIK, pc , laptop ,etj. Perpunim druri, 
duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Mak dhe solucione te 
ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumicg'te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale 
pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i 
mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim 
urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme 
pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i 
sherbimeve te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e 
finances dhe kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion i 
strukturave qe kane per qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe 
koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) 
menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve 
publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, 
huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke perfshire 
ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike dhe 
te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe te ngjashme.Perpunimin dhe tregtimin e materialeve drusore 
.Projektim ,tregtim dhe instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent 
sigurimesh.Shitje me pakice materiale laboratorike.Sherbim katering. Sherbim 
dekori dhe fonie per evente te ndryshme. Sherbime per udhetime ajrore detare e 
tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si 
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udhetime turistike brenda dhe jashte vendit .Organizing i udhetimeve per qellime 
biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per 
trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera.Servise per automjete te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime Interneti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2, Ndërtesë 3 Katëshe, Kati I-rë, Nr.57, në Hyrje të Tregut, Pranë 
Kryqëzimit të Agjensise së Autobuzave;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Ndërtesë 3 Katëshe, Kati I-rë, në Hyrje të Tregut, Pranë Kryqëzimit të 
Agjensise së Autobuzave;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593518-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.12.2017, ku është kërkaur: Ndryshimi i Kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750730-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Margarit Lula")                      Nga data 
"20/04/2018             Ne daten "20/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Elvana Lula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958A899-10B2-43A4-916B-18BDAF229D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958A899-10B2-43A4-916B-18BDAF229D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7D23A9-3C17-4D1C-9C0E-3216F18A5B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C7A796-56B6-4ACE-A463-81F534A03700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9899823F-6493-40B3-9FB1-2BB727CC5DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFF4C76-EA26-425B-9384-98293DB3F095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFF4C76-EA26-425B-9384-98293DB3F095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B3CCF0-BFBD-40F3-A0D1-1869E408071D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800157-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.05.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje—shitje ene kuzhine dhe 
pajisje te tjera. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te 
ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i 
sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve 
dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, kostumeve popullore si dhe 
skicim,dizenjim,riparim ,mirmbajtje dhe realizim skenik I tyre. Tregetim I materialeve dhe 
pajisjeve elektronike hardware TIK, pc , laptop ,etj. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Mak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumicg'te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve te asistences, 
trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe kompjuterike,realizimi 
per llogari te veten ose me koncesion i strukturave qe kane per qellim zhvillimin e 
konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve 
te konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates 
dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien 
me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke 
perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike 
dhe te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe te ngjashme.Perpunimin dhe tregtimin e materialeve drusore .Projektim 
,tregtim dhe instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent sigurimesh.Shitje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B3CCF0-BFBD-40F3-A0D1-1869E408071D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AFC3EA-CEBC-40E6-AB42-C31B9DA391C9
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pakice materiale laboratorike.Sherbim katering. Sherbim dekori dhe fonie per evente te 
ndryshme. Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje 
biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte vendit 
.Organizing i udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti 
brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare 
udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-
banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera.Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime Interneti.")          u be            ("Tregti me 
pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje—shitje ene 
kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, 
kostumeve popullore si dhe skicim,dizenjim,riparim ,mirmbajtje dhe realizim skenik 
I tyre. Tregetim I materialeve dhe pajisjeve elektronike hardware TIK, pc , laptop 
,etj. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, 
Mak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim 
me pakice dhe shumicg'te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe 
ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, 
hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti 
libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim 
me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, 
ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. 
Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme 
dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. 
Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna 
dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. 
Ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen 
e finances dhe kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion i 
strukturave qe kane per qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe 
koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) 
menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve 
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publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, 
huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke perfshire 
ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike dhe 
te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe te ngjashme.Perpunimin dhe tregtimin e materialeve drusore 
.Projektim ,tregtim dhe instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent 
sigurimesh.Shitje me pakice materiale laboratorike.Sherbim katering. Sherbim 
dekori dhe fonie per evente te ndryshme. Sherbime per udhetime ajrore detare e 
tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit .Organizing i udhetimeve per qellime 
biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per 
trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera.Servise per automjete te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime Interneti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803626-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 31.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale 
didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime 
mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje—shitje ene kuzhine dhe pajisje te 
tjera. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, kostumeve popullore si dhe 
skicim,dizenjim,riparim ,mirmbajtje dhe realizim skenik I tyre. Tregetim I materialeve dhe 
pajisjeve elektronike hardware TIK, pc , laptop ,etj. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Mak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumicg'te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C621B71-50F7-440D-97C7-0168D6F72101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E35F84B-04CC-4393-929C-3679084791A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E35F84B-04CC-4393-929C-3679084791A4
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punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve te asistences, 
trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe kompjuterike,realizimi 
per llogari te veten ose me koncesion i strukturave qe kane per qellim zhvillimin e 
konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve 
te konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates 
dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien 
me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke 
perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike 
dhe te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe te ngjashme.Perpunimin dhe tregtimin e materialeve drusore .Projektim 
,tregtim dhe instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent sigurimesh.Shitje me 
pakice materiale laboratorike.Sherbim katering. Sherbim dekori dhe fonie per evente te 
ndryshme. Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje 
biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte vendit 
.Organizing i udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti 
brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare 
udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-
banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera.Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime Interneti.")          u be            ("Tregti me 
pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh 
dhe festash te ndryshme. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje—shitje ene 
kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, 
kostumeve popullore si dhe skicim,dizenjim,riparim ,mirmbajtje dhe realizim skenik 
I tyre. Tregetim I materialeve dhe pajisjeve elektronike hardware TIK, pc , laptop 
,etj. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, 
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Mak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim 
me pakice dhe shumicg'te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe 
ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, 
hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti 
libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim 
me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, 
ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. 
Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme 
dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. 
Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna 
dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. 
Ofrimi i sherbimeve te asistences, trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen 
e finances dhe kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion i 
strukturave qe kane per qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe 
koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) 
menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve 
publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, 
huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke perfshire 
ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike dhe 
te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe te ngjashme.Perpunimin dhe tregtimin e materialeve drusore 
.Projektim ,tregtim dhe instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent 
sigurimesh.Shitje me pakice materiale laboratorike.Sherbim katering. Sherbim 
dekori dhe fonie per evente te ndryshme. Sherbime per udhetime ajrore detare e 
tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit .Organizing i udhetimeve per qellime 
biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per 
trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera.Servise per automjete te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime Interneti. Tregtim konfeksionesh dhe veshje per 
femije.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2561BAA-9FEC-4DF1-BEAF-207AA9C80BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2561BAA-9FEC-4DF1-BEAF-207AA9C80BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE299154-6CB7-4D95-AE64-5896BF108B27
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851015-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet tip furgon Mercedes Benz me targa AA 644 CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Magazine depozituese ne Metoq me adrese Rruga Metoq-Qafe Bote KM1 godina 7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279117-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.07.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lulamargarit@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale 
didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime 
mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje—shitje ene kuzhine dhe pajisje te 
tjera. Pastrimi i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari, kostumeve popullore si dhe 
skicim,dizenjim,riparim ,mirmbajtje dhe realizim skenik I tyre. Tregetim I materialeve dhe 
pajisjeve elektronike hardware TIK, pc , laptop ,etj. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Mak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumicg'te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te 
pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84C3CE-2871-4B98-9D7F-77BEB9CCC732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84C3CE-2871-4B98-9D7F-77BEB9CCC732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F974D-11A1-4847-AC07-E4B66FB3E19B
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mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve te asistences, 
trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe kompjuterike,realizimi 
per llogari te veten ose me koncesion i strukturave qe kane per qellim zhvillimin e 
konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates menaxherial; realizimi i sherbimeve 
te konsulences (keshillimit) menaxheriale, drejtuar nivelit menaxherial te Administrates 
dhe ndermarrjeve publike furnizimi dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien 
me qira, huaperdorimin dhe te tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke 
perfshire ketu konsulencen dhe asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike 
dhe te vecanta si: antena, impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, 
televizive dhe te ngjashme.Perpunimin dhe tregtimin e materialeve drusore .Projektim 
,tregtim dhe instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent sigurimesh.Shitje me 
pakice materiale laboratorike.Sherbim katering. Sherbim dekori dhe fonie per evente te 
ndryshme. Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje 
biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte vendit 
.Organizing i udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti 
brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare 
udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-
banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera.Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime Interneti. Tregtim konfeksionesh dhe veshje 
per femije.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve , higjenosanitare, 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem.Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe 
tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, 
material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit 
dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit. Blerje—shitje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrimi i kanaleve 
te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe 
rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari, kostumeve popullore si dhe skicim,dizenjim,riparim 
,mirmbajtje dhe realizim skenik I tyre. Tregetim I materialeve dhe pajisjeve 
elektronike hardware TIK, pc , laptop ,etj. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Mak dhe solucione te ndryshme . Blerje 
artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumicg'te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash 
te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
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xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te 
varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Ofrimi i sherbimeve te asistences, 
trajnimit, mirembajtjes, dhe konsulences ne fushen e finances dhe 
kompjuterike,realizimi per llogari te veten ose me koncesion i strukturave qe kane 
per qellim zhvillimin e konferencave dhe panaireve dhe koordinimi perkates 
menaxherial; realizimi i sherbimeve te konsulences (keshillimit) menaxheriale, 
drejtuar nivelit menaxherial te Administrates dhe ndermarrjeve publike furnizimi 
dhe dhenia me koncesion (pa u kufizuar: ne dhenien me qira, huaperdorimin dhe te 
tjera) e projekteve, sistemeve dhe produkteve, duke perfshire ketu konsulencen dhe 
asistencen teknike profesionale te: impianteve teknologjike dhe te vecanta si: antena, 
impiante elektrike dhe elektronike, telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te 
ngjashme.Perpunimin dhe tregtimin e materialeve drusore .Projektim ,tregtim dhe 
instalim sisteme ngrohje ,ftohje. Agjent turizmi.Agjent sigurimesh.Shitje me pakice 
materiale laboratorike.Sherbim katering. Sherbim dekori dhe fonie per evente te 
ndryshme. Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje 
biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte 
vendit .Organizing i udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per 
prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze 
tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer 
dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi 
Imobililiare. Automjete me qera.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime Interneti. Tregtim konfeksionesh dhe veshje per femije. 
Akomodime ne apartamente.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633042-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.12.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD96744-E466-4C99-9B88-7520A92B3409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E77179-5B25-4020-A4A6-7E6DEC53FAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E77179-5B25-4020-A4A6-7E6DEC53FAFA
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Magazine depozituese ne Metoq me adrese Rruga Metoq-Qafe Bote KM1 godina 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet tip furgon Mercedes Benz me targa AA 644 CN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698371-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.05.2021 ku eshte vendosur: Shkarkimi nga detyra e administratorit z. Margarit Lula dhe 
emërimin e administratores znj. Kristina Zotaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristina Zotaj")                      Nga data 
"10/05/2021             Ne daten "10/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Margarit Lula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274E078-71EE-46E7-B489-4F80A3B3672E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D081C-858E-427F-9E3F-D4CA07A16A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33E010C-0B0E-493F-B44A-E3654701ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33E010C-0B0E-493F-B44A-E3654701ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB07BA1-E906-435D-B2BB-05F4BDBAEC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D495ECE-CA35-4F13-93E6-1F19ED5FADC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297E2D32-9584-4B73-B4BA-FDAEA5830CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297E2D32-9584-4B73-B4BA-FDAEA5830CDF

